様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

大分市文化・芸術活動推進補助金交付申請書

 大分市長          殿

     申請者 住所

氏名

連絡先

大分市文化・芸術活動推進補助金の交付を受けたいので、大分市文化・芸術活動推進補助金

交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１ 団体名又は個人名

２ 事業の目的及び内容   目的：

内容：

３ 添 付 書 類

⑴  事業計画書（様式第２号）

⑵  収支予算書（様式第３号）

⑶  団体概要書（様式第４号）（個人の場合にあっては、個人概要書（様式第７号））

⑷  誓約書兼同意書（様式第６号）

⑸  市税完納証明書

⑹  団体規約（団体が申請する場合に限る。）

⑺  過去のパンフレットその他のこれまでの活動実績が分かる資料

⑻  その他市長が必要と認める書類

法人その他の団体にあっては、その名称及び

所在地並びに代表者及び担当者の氏名